

SOTSIAALHOOLEKANDE JA TERVISHOIU TÖÖRÜHMA

KOOSOLEKU PROTOKOLL NR 6

Adavere õpilaskodu, Imavere Päevakeskus

24.04.2017

9.00 – 12.00

Protokollis: Kadi Lilienthal

Väljasõidust võtsid osa:

Tiia Juhkam – Pajusi Vallavalitsus sotsiaalnõunik; Kadi Lilienthal – Pajusi Vallavalitsuse lastekaitse spetsialist; Anne Veiram – Põltsamaa Vallavalitsuse sotsiaalnõunik; Kätlin Kruus – Põltsamaa Vallavalitsuse lastekaitse spetsialist; Jane Ott – Põltsamaa Linnavalitsuse lastekaitse spetsialist; Katti Lainoja – Põltsamaa Linnavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja; Karmen Allev – Puurmani Vallavalitsuse sotsiaaltöö ja lastekaitse peaspetsialist

Päevakava:

1. Tutvumine Adavere Õpilaskodu ruumidega, praeguste tegevustega. Arutelu Adavere Õpilaskodu edasise funktsiooni leidmise osas.
2. Tutvumine Imavere Päevakeskusega, selle tekkelooga, praeguste tegevustega, erihoolekande ja sotsiaalvaldkonna arendus Imaveres.
3. Edasine planeeritav töökava.

Päevakava arutelu:

1. Tutvumine Adavere õpilaskodu ruumidega, praeguste tegevustega. Arutelu Adavere õpilaskodu edasise funktsiooni leidmise osas.

Adavere õpilaskodu osas on pikaajaliselt toimunud arutelu selle üle, et see käesoleva õppeaasta lõpus sulgeda (täna otsus tehtud), sest vajadus õpilaskodu järele on väike ja ka edaspidi pole näha sinna suurt nõudlust. Samuti pole riigipoolne rahastus aastate jooksul suurenenud, mistõttu on maja ülalpidamine Põltsamaa vallale väga kulukas ja mõneti ebaotstarbekas.

Käesoleval hetkel on Adavere õpilaskodus kaks majapoolt – üks pool tüdrukutele ja teine pool majast poistele. Elutoad on ühe- ja kahekohalised. Mõlemal pool on olemas WC-d, dušširuumid, suured puhketoad, ühine köök, võimalused pesupesemiseks. Õpilaskodu majas on lisaks veel ühes osas perearsti vastuvõtt ja kõrvalruumides tegutseb Adavere Mõisa Selts. Küttesüsteemina on kasutusel õlikatel.

Õpilaskodus on hetkel 5 töötajat, kes kõik soovivad ennast koolitada vastavalt õpilaskodu edasise funktsiooni järgi (tegevusjuhendaja, tugiisik), et seal võimalusel edasi töötada.

Õpilaskodu edasise funktsiooni osas oli väga mitmesuguseid ideid. Ühelt poolt nähti, et kuna majas on kaks poolt, siis võiks see olla kahele sihtrühmale (lapsed ja vanurid) edaspidi teenuseosutajaks. Näiteks võiks osutada seal puuetega lastele lapsehoiuteenust, kõrval võiks olla eakate hoolekanne ehk siis hooldekodu/ päevakeskus vms. Teisalt arutati ka maja funktsioonina erihoolekande kliente ja –teenuseid, sest käesoleval hetkel on reformi tulemusel sellistele suurtest üldhoolekandeesutustest vabanenud klientidele uusi kohti/ teenuseid vaja.

Õpilaskodu edasine efektiivne funktsioon ühinenud valla sotsiaalhoolekandes tuleb sihtrühmade vajaduste kaupa läbi kaaluda, sest tingimused teenuse osutamiseks on head ja kindlasti tuleb leida sinna rakendus.

2. Tutvumine Imavere Päevakeskuse tekkeleoga, praeguste tegevustega, erihoolekande ja sotsiaalvaldkonna arendus Imaveres.

Imavere Päevakeskuses võtsid meid vastu Ada Nõmmküla (Päevakeskuse looja, valla sotsiaalnõunik), Linda Lääts (Päevakeskuse juhataja, sotsiaalnõuniku KT) ja Inga Okas (pereõde ja sotsiaalkomisjoni esimees).

Ada andis ülevaate päevakeskuse loomisest ja sellest, kuidas kõik käima saadi; samuti rääkis väga heast koostööst Imavere valla volikoguga ning erinevate projektide kirjutamisest, mis on olnud aluseks Päevakeskuse tegevuste arendamisel.

Lisaks andsid nad ülevaate sotsiaalmaja (Kodutare) kunagisest ehitamise vajadusest ja praegusest korraldusest sotsiaalmajas. Kodutares on 12 korterit (köök-tuba, WC ja dušš). Maja asub Imavere alevikus ja sealt on hea ühendus Päevakeskusega, pereõega, kultuurikeskusega jt avalike teenusepunktidega. Selgub, et enamus kliente on Kodutares eakamad inimesed, kes saavad iseseisvalt elades hakkama, aga vajavad elamiseks paremaid tingimusi ning aeg-ajalt ka koduhooldustöötaja teenust (see on nõ esik enne üldhooldekodu). Lisati veel, et selline vanurite paigutamine Kodutaresse hoiab väga suure osa rahast kokku hooldekodu kohatasude pealt. 4 korterit majas on toetatud elamise teenuseks, kus on erihoolekande kliendid ja see on riigi poolt rahastatav teenus.

Päevakeskus asub kortermajas, kus on kolm ruumi tegevusteks. Päevakeskuses osutatavad teenused on erihoolekandeteenustest - igapäevaelu toetamise teenus; toetatud elamise teenus; KOVi osutatavatest teenustest – koduteenus, sotsiaaltransporditeenus, eluasemetenus Kodutares. Lisaks teenused töötutele – erinevates töötutele mõeldud projektides osalemine. Päevakeskuse avalikud teenused on pesu pesemine, hügieeniteenused, ajalehtede lugemise võimalus, arvuti kasutamise võimalus, nõustamine, huvitegevus jt.

3. Edasine planeeritav töökava

Järgmine kohtumine – **09. mai kell 9.00 Võhma Vallavalitsuses.**

Planeeritud teemad: tutvuda Võhma Vallavalitsuse senise praktika ja kogemustega.

Töörühma juhataja:

/digitaalselt allkirjastatud/

Katti Lainoja
Põltsamaa Linnavalitsuse
Sotsiaalosakonna juhataja

Koostas: Kadi Lilienthal
Pajusi Vallavalitsus
Lastekaitse spetsialist